

ÅRSBERETNING 2017

FOR

SANDEFJORD TURN & IDRETTSFORENING

SANDEFJORD WHALERS/BASKETGRUPPA

ORG. NR.: 940 417 538



**SANDEFJORD TURN &
IDRETTSFORENING**

Styret

Leder: Ramunas Belevicius

Økonomiansvarlig: Lidija Kelmaite

Styremedlem: Anne Laukli

Det har vært avholdt 2 styremøter i perioden. I tillegg har det vært jevnlig kontakt mellom styrets medlemmer.

Aktivitet

Våren 2017: Klubben trener fast i Bugårdshallen. På barne- og ungdomslaget hadde klubben 21 spillere fra 2003 til 2008- årskull, som har trent to ganger i uka. Klubben hadde et lag i G13-serien i med ca 10 aktive spillere, med hjemmebane i Eik Tønsberg. Laget havnet på 1.plass i sin gruppe. Fordi laget spilte med 4 spillere på dispensasjon vant laget likevel ikke serien. Laget fikk «beste lag» prisen på STIFs årsmøte og en sjekk på 2.000,-. Klubben hadde et seniorlag med 10 spillere, som ikke har spilt serie. Klubben forsøkte også med et eget ungdomslag, som ikke har spilt serie. Klubben stilte til Pirates Cup i Kristiansand med et lag i G14. Det var en ny opplevelse for mange, med overnatting på skole og masse basketball mot ukjente lag. Semestret ble avsluttet med grilling på Breidablikk og utdeling av lagjakker og pokal til alle spillere.

Høsten 2017: Klubben trener fast i Bugårdshallen. Barne- og ungdomslaget hadde høsten 2017 22 betalende spillere fra 2003 til 2008-årskull, og har trent 1,5-2 timer mandager og torsdager. Klubben har et lag i lag i G13-serien og et i G15-serien, med hjemmebane i Bugårdshallen. Dette har medført mer behov for innsats fra foreldre. Klubben arrangerte basketballskole i høstferien. Det er ingen seniorspillere i klubben, men flere eldre ungdommer. Semestret ble avsluttet med pizza og ballspill i Bugårdshallen..

Trener vår-semester var Giedrius. Trenere for høst-semesteret var Sunisa og Morten, med bistand fra flere foreldre. Morten og Sunisa har gjennomført Basketballforbundet trenerkurs på 0-nivå (asy-basket). Høst-semesteret har treningene hovedsakelig vært delt opp opp i to med G-13-spillere og yngre og G-15 spillere og eldre.

Rekruttering har vært gjort gjennom venner av spillere, basketballskole i høstferien og med en rekrutteringsbrosjyre som er lagt ut ved skoler og ved biblioteket. Det har også vært to artikler i Sandefjord blad om basketballskolen. Det har kommet til nye spillere utover hele høsten.

Det er høsten 2017 designet nye drakter for STIF basket med Soulsport. Det er rød som hovedfarge og trøya kan vrennes til hvit. Sparebankstiftelsen har innvilget kr 20.000 til finansiering av drakter. Alle spillere har også fått hettejakke med trykk.

Det er avholdt to foreldremøter i 2017, et på våren (årsmøte) og et på høsten. Styrets medlemmer har hatt kontakt med foreldre under treninger/kamper og på epost.